FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1268

MUNDO MOTOS YP

NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764091935515

de 2025-04-14, Prefijo: FE, Rango 344 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-04-14 Hasta: 2025-10-14

[Fecha Emisién: 2025-06-09|

Fecha Validacién DIAN: 2025-06-09
Hora Validacién DIAN: 11:05:59

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:

Obligacion:

Direccién:
Ciudad:
Teléfono:
Email:
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CLIENTE MOSTRADOR

No Responsable de IVA

No aplica - Otros

NN

Ocafia - Colombia

3150000000
MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM

Descripcion

AMORTIGUADOR PULSAR220 ENDURANCE PAR
AMORTIGUADOR GN125 SUKIPARTS PAR

CDI TTR10/TTX180/ARSEN VITRIX

BATERIA 12N9 BTX

GUAYA VELOCIMETRO GN125 EVOL

GUAYA TACOMETRO GN125 EVOL

PASTILLAS GN125 SUKIPARTS

PASTILLAS GN125/UM125 DELANTERAS EVOL
PASTILLAS XTZ250 TRASERAS DR650 XTZ250 REVO
RELAY GN125 SOLPARTS AMR

RELAY GN 125 EVOL

LUZ MUERTA GN125 SUKIPARTS (PAR)
PASTILLAS TRASERA XTZ250 KCC

PASTILLA FRENO TRASERA XTZ250 AND
PIAJJON SALIDA SZR EVEREST 14T

PIAJJON SALIDA SZR/XTZ150 SPARTAN 14T
PIACJON SALIDA DR150 CASARELLA 17T
VALVULA ESCAPE GN125 ORIGINAL

VALVULA ADMISION GN125 ORIGINAL

KIT ARRASTRE TTR180/200 CHOHO 520HX 4H
KIT ARRASTRE FZ250 CASARELLA ORING

KIT ARRASTRE FZ250 CHOHO 428HX

PLATO TRASERO GN125 EVOL 38T

PLATO TRASERO GN125 EVOL 42T

PASTILLAS TRASERAS TX200 SOLPARTES

PASTILLAS TX200

CAUCHO CAMPANA BOXER CT100/PLATINO100/DISCOVER100 LLANTA

CABLE BATERIA NEGATIVO GN125 ORIGINAL

CABLE BATERIA POSITIVO GN125 ORIGINAL

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento: 2025-06-09

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573
E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

Crédito
Acuerdo mutuo
30 Dias
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Val. Unit

151,260.50

176,470.59

25,210.09

60,504.20

5,042.02

4,201.68

11,344.54

4,201.68

21,008.40

25,210.09
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12,605.04
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8,403.36
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5,882.35

12,605.04

13,445.38

IVA/IC

28,739.50

33,529.41

4,789.92

11,495.80
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798.32

2,155.46

798.32

3,991.60

4,789.92

2,394.96
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Val. Item

180,000.00

210,000.00

60,000.00

144,000.00

42,000.00

35,000.00

67,500.00

40,000.00

100,000.00

60,000.00
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Factura Electronica de Venta No: FE - 1268 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-06-09 - 11:05:59
CUFE: 9643254211a62649fb9775a8584ed0b6d8e2ba2e487e58d7a22f30bac65e18caa83d3450048ce5e27hbc7682a9f6cfcf3



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No MUNDO MOTOS YP E
NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764091935515
de 2025-04-14, Prefijo: FE, Rango 344 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-04-14 Hasta: 2025-10-14
|Fecha Emision: 2025-06-09l REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573
E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2025-06-09
Hora Validacién DIAN: 11:05:59

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 1,539,075.63 19.00% 292,424.37 Nro Lineas: 29
Base: 1,539,075.63
Impuestos: 292,424.37
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 1,831,500.00
Total Factura: 1,831,500.00

NOTAS:

SON: UN MILL6N OCHOCIENTOS TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOQS M/CTE*#bbioik,
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